РОССИйская федерация

ростовская область

куйбышевский район

собрание депутатов

Лысогорского сельского поселения

  РЕШЕНИЕ
01.12.2021                            с. Лысогорка                                    № 16
О заключении соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Ростовской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с частью 4 статьи 21.1 Областного закона Ростовской области от 14.09.2011 N667-3C «О Контрольно-счетной палате Ростовской области», рассмотрев проект соглашения  о передаче Контрольно-счетной палате Ростовской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:
1. Заключить соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Ростовской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на неопределенный срок.

2. Направить настоящее решение, подписанное председателем Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения в адрес председателя Контрольно-счетной палаты Ростовской области.

3. Данное решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (председатель постоянной комиссии Обийко Е.М.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Лысогорского сельского поселения                                       Н.А.Кательницкая